
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 – Vi är väldigt glada att inleda samarbetet med Elsa och Alva. De 
representerar den nya generationen svenska löpare och är fantastiska 
förebilder, med sunda värderingar som går i linje med vad ASICS står 
för. Vår ambition är att tillsammans inspirera till hälsosam träning, med 
fokus på de positiva effekterna på mentalt och fysiskt välmående, säger 
Niklas Hedborn, ASICS Nordiska Marknadschef.  
 
Elsa Sundqvist och Alva Malmsten  
20-åriga Elsa Sundqvist började med friidrott så sent som 2021 och fick 
sitt genombrott sommaren 2022 när hon tog silver på junior-SM och blev 
uttagen till Ungdomsfinnkampen. Året efter tog Elsa, som representerar 
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Upsala IF, hem F19-klassen på Lidingöloppet. I år ställer hon upp igen 
och hoppas ta hem ännu en seger. Elsa kommer även att springa 
terräng-SM i oktober och förhoppningsvis terräng-EM i december. På 
lång sikt är målet att springa internationella mästerskap, däribland OS i 
Los Angeles 2028.  
 
– ASICS har ett sunt synsätt på idrottare och förstår att prestation inte 
alltid går spikrakt uppåt. Jag känner mig välkommen och sedd i 
ASICS-teamet och uppskattar att de skapar en helhet kring träning och 
utveckling samt en dialog med oss löpare kring hur produkter kan 
utvecklas ytterligare, säger Elsa Sundqvist. ​
​
Alva Malmsten, 22 år, som alltid haft löpning i sitt liv genom familjen, 
började tidigt med friidrott i hemstaden Gävle och hittade nyligen sin 
styrka i längre distanser. Förra året tog hon steget över till marathon och 
debuterade i Valencia på tiden 2:35:32 - bäst i Europa i sin åldersklass. I 
maj sprang Alva in på en fjärdeplats i SM-klassen på Stockholm 
Marathon och under Köpenhamn halvmarathon i september satte hon 
personbästa på 1:13:28. Under vintern väntar Valencia Marathon för 
andra gången, med sikte på att kvala in till EM i Birmingham 2026.  
 
– För mig handlar löpning inte bara om att sätta en viss tid utan om att 
hålla i längden, något man behöver fokusera mycket på när man 
springer långt. ASICS utvecklar skor och produkter som hjälper mig att 
prestera men samtidigt också må bra i träningen och avlasta mig där det 
behövs. Det gör att jag kan satsa långsiktigt, säger Alva Malmsten.  
 
ASICS är mycket glada över att ta emot Elsa och Alva som nya atleter.  
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